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ПРОТОКОЛ
заседания комитета
8 октября 2015 года                                                                      Кирова, 3, каб. 301
Члены комитета:

Николаев Федор Анатольевич, Прилепский Борис Васильевич, Титков Сергей Николаевич, Ильенко Валерий Павлович,  Барсуков Александр Филиппович, Козлов Александр Петрович, Тырина Елена Николаевна, Иваков Василий Викторович, Кошкин Владислав Альбертович, Поволоцкий Денис Александрович, Кудрявцев Максим Георгиевич.
Монастырева Елена Александровна – референт комитета.

Приглашенные:

 Круч Наталья Владимировна – советник департамента по правовым вопросам;

Чернов Валерий Георгиевич – консультант департамента по организационной работе.

1. О председательствующем на заседании комитета.
ВЫСТУПИЛИ: Прилепский Б.В.

Решили:

1. Избрать председательствующим на заседании комитета  Николаева Федора Анатольевича.
Голосовали: «за» - единогласно

2. О кандидатуре для избрания на должность председателя комитета по транспортной, промышленной и информационной политике
  Слушали: Николаева Федора Анатольевича

  Решили: 

1. Избрать председателем комитета Николаева Федора Анатольевича – депутата Законодательного Собрания Новосибирской области по 15 одномандатному избирательному округу.

2. Предложить Законодательному Собранию Новосибирской области утвердить Николаева Федора Анатольевича в должности председателя комитета.
Голосовали: «за» - единогласно

	
	


3.
О кандидатуре для избрания на должность заместителя (заместителей) председателя комитет по транспортной, промышленной и информационной политике
Слушали: Николаева Федора Анатольевича
ВЫСТУПИЛИ: Барсуков А.Ф., Иваков В.В., Ильенко В.П., Поволоцкий Д.А., Николаев Ф.А., Тырина Е.Н., Прилепский Б.В., Титков С.Н.

Решили: 
1. Избрать  трех  заместителей   председателя комитета Законодательного Собрания Новосибирской области по транспортной промышленной и информационной политике.

Голосовали: «за» - 6 (Титков С.Н., Ильенко В.П., Кошкин В.А., Прилепский


Б.В., Кудрявцев М. Г., Козлов А.П.)
                       «против» - 4 (Барсуков А.Ф., Тырина Е.Н., Иваков В.В.,

Поволоцкий Д.А.)
                       «воздержался» - 1 (Николаев Ф.А.)
2. Избрать заместителем председателя комитета Титкова Сергея Николаевича – депутата Законодательного Собрания Новосибирской области по 4 одномандатному избирательному округу.

2.1. Предложить Законодательному Собранию Новосибирской области утвердить Титкова Сергея Николаевича в должности заместителя председателя комитета.
	Голосовали:
	«за» - единогласно

	
	

	
	


3. Избрать заместителем председателя комитета Барсукова Александра Филипповича – депутата Законодательного Собрания Новосибирской области от избирательного объединения Новосибирское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3.1. Предложить Законодательному Собранию Новосибирской области утвердить Барсукова Александра Филипповича в должности заместителя председателя комитета.
	Голосовали:
	«за» - единогласно


4. Избрать заместителем председателя комитета Кудрявцева Максима Георгиевича  – депутата Законодательного Собрания Новосибирской области от избирательного объединения Новосибирское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

4.1. Предложить Законодательному Собранию Новосибирской области утвердить Кудрявцева Максима Георгиевича  в должности заместителя председателя комитета.
	Голосовали:
	«за» ‑ единогласно 


4. О кандидатурах на должность председателя, заместителя (заместителей) председателя комитета осуществляющих депутатскую деятельность на профессиональной постоянной основе.
 Слушали: Николаева Федора Анатольевича
Решили:

1. На профессиональной постоянной основе избрать Николаева Федора Анатольевича, Титкова Сергея Николаевича. 

2. Предложить Законодательному Собранию Новосибирской области утвердить Николаева Федора Анатольевича, Титкова Сергея Николаевича в качестве осуществляющих депутатскую деятельность на профессиональной постоянной основе.

Голосовали: «за» - единогласно
	Председательствующий 

на заседании комитета                                                                                                                    
	Ф.А. Николаев
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